"KELISH1LD I"
O'quv-uslubiy boshqgarrna boshlig'i
I.Shodmonov

2026-yil 10-yanvar

'W TA’LIM,

e UNjn'2026-yil 10-yanvar

2025-2026 o'quv yili 1-semestrida "lqtisodiyot™ fakulteti 1-kurs talabalari uchun fanlardan o'tkaziladigan yakuniy nazorat (YaN)lar JADVALI

T/r

10

11

Guruh

IK-125

IK-125

IK-125

1K-125

IK-125

1K-125

IK-225

IK-225

IK-225

IK-225

IK-225

Fanlar nomi

Xorijiy til 1 (ingliz, fransuz, nemis)

Amaliy matematika 1

Igtisodiyot nazariyasi 1

Igtisodiyotda axborot-kommunikatsion
texnologiyalar va tizimlar

Jismoniy madaniyat va sport

Igtisodiy ta'limotlar tarixi

Amaliy matematika 1

Igtisodiyot nazariyasi 1

Igtisodiyotda axborot-kommunikatsion
texnologiyalar va tizimlar

Jismoniy madaniyat va sport

Igtisodiy ta'limotlar tarixi

HAFTALAR

18

15.01.2026
soat 8:30

17.01.2026
soat 8:30

17.01.2026
soat 9:00

19

19.01.2026
soat 8:30
21.01.2026
soat 08:30

24.01.2026
soat 8:30
23.01.2026
soat 8:30
19.01.2026
soat 10:00
21.01.2026
soat 9:00

24.01.2026
soat 8:30
23.01.2026
soat 9:00

YaN

Audit.

2/212

2/313

2/212

2/212

Zal

2/212

2/302

2/212

2/212

Zal

2/212

YaN
Shakli

test

yozma

test

test

amal iy

test

yozma

test

test

amaliy

test

Y aNni
o'tkazuvchilar

0'.J.Bolbekova

E.Salimov

M.A.Samiyev

M.A..Dusmatova

Sh.A.Dusanov,
Z.A.Abdilaxatov

T.1.Shukurov

Xudoyberdiyev A.

F.A.lshonkulova

J.E.Rustamov

J.A.Samatov

N.A.Kamilova



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

IK-225

1K-325

IK-325

IK-325

IK-325

IK-325

IK-325

1K-425

IK-425

IK-425

IK-425

IK-425

IK-425

1K-425

IK-525

IK-525

Xorijiytil 1 (ingliz, fransuz, nemis)

Igtisodiyot nazariyasi 1

Iqtisodiyotda axborot-kommunikatsion
texnologiyalar va tizimlar

Jismoniy madaniyat va sport
Igtisodiy ta'limotlar tarixi
Xorijiy til 1 (ingliz, fransuz, nemis)
Amaliy matematika 1

Igtisodiyot nazariyasi 1

Iqtisodiyotda axborot-kommunikatsion
texnologiyalar va tizimlar

Jismoniy madaniyat va sport
Igtisodiy ta'limotlar tarixi
Xorijiytil 1(ingliz, fransuz, nemis)
Amaliy matematika 1

Igtisodiyot nazariyasi 1

Igtisodiyotda axborot-kommunikatsion
texnologiyalar va tizimlar

Jismoniy madaniyat va sport

15.01.2026
soat 9:00

17.01.2026
soat 9:30

15.01.2026
soat 9:30

17.01.2026
soat 10:00

15.01.2026
soat 10:00

17.01.2026
soat 10:30

21.01.2026
soat 9:30

24.01.2026
soat 8:30

23.01.2026
soat 9:30

19.01.2026
soat 8:30
21.01.2026
soat 10:00

24.01.2026
soat 8:30
23.01.2026
soat 10:00

19.01.2026
soat 8:30
21.01.2026
soat 10:30

24.01.2026
soat 8:30

2/212

2/212

2/212

Zal

2/212

2/212

2/313

2/212

2/212

Zal

2/212

2/212

2/313

2/212

2/212

Zal

test

test

test

amaliy

test

test

yozma

test

test

amaliy

test

test

yozma

test

test

amaliy

N.l.Axmedova

M.A.Samiyev

J.E.Rustamov

D.T.Tangirov,
J.A.Samatov

T.1.Shukurov

T.K.Mardiyev

Salimov E.

M.A.Samiyev

J.E.Rustamov

J.A.Samatov

T.1.Shukurov

N.P.Imomov

Salimov E.

M.A.Samiyev

J.E.Rustamov

SH.A.Dusanov



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

IK-525

IK-525

IK-525

IK-525

IK-625

IK-625

IK-625

IK-625

1K-625

IK-625

IK-725

IK-725

IK-725

IK-725

IK-725

IK-725

Igtisodiy ta'limotlar tarixi
Xorijiytil 1(ingliz, fransuz, nemis)
Amaliy matematika 1
Igtisodiyot nazariyasi 1
Igtisodiy ta'limotlar tarixi
Xorijiy til 1 (ingliz, fransuz, nemis)
Amaliy matematika 1

Igtisodiyot nazariyasi 1

Igtisodiyotda axborot-kommunikatsion
texnologiyalar va tizimlar

Jismoniy madaniyat va sport
Xorijiy til 1 (ingliz, fransuz, nemis)
Amaliy matematika 1

Igtisodiyot nazariyasi 1

Iqtisodiyotda axborot-kommunikatsion
texnologiyalar va tizimlar

Jismoniy madaniyat va sport

Igtisodiy ta'limotlar tarixi

15.01.2026
soat 10:30

15.01.2026
soat 11:00

17.01.2026
soat 11:00

14.01.2026
soat 8:30

16.01.2026
soat 8:30

23.01.2026
soat 10:30

19.01.2026
soat 8:30
21.01.2026
soat 11:00
23.01.2026
soat 11:00

19.01.2026
soat 10:00
21.01.2026
soat 11:30

24.01.2026
soat 8:30

20.01.2026
soat 8:30
22.01.2026
soat 08:30

23.01.2026
soat 8:30
24.01.2026
soat 8:30

2/212

2/212

2/302

2/212

2/212

2/212

2/301

2/212

2/212

Zal

2/212

2/301

2/212

2/212

Zal

2/212

test

test

yozma

test

test

test

yozma

test

test

amaliy

test

yozma

test

test

amaliy

test

T.1.Shukurov

N.P.Imomov

Salimov E.

M.A.Samiyev

N.A.Kamilova

N.l.Axmedova

Xudoyberdiyev A.

F.A.lIshonkulova

J.E.Rustamov

R.Oblaberdiyeva
Z.A.Abdilaxatov

0'.J.Bolbekova

Salimov E.

M.A.Samiyev

F.E.Jomonqulova

R.Oblaberdiyeva

T.l.Shukurov



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

IK-825

IK-825

IK-825

IK-825

IK-825

IK-825

1K-925

1K-925

1K-925

1K-925

1K-925

IK-925

XIM-125

XIM-125

XIM-125

XIM-125

Ainaliy matematika 1

Igtisodiyot nazariyasi |

Iqtisodiyotda axborot-kommunikatsion
texnologiyalar va tizimlar

Jismoniy madaniyat va sport

Igtisodiy ta'limotlar tarixi

Xorijiytii 1(ingliz, fransuz, nemis)

Igtisodiyot nazariyasi 1

Jismoniy madaniyat va sport

Igtisodiyotda axborot-kommunikatsion
texnologiyalar va tizimlar

Igtisodiy ta'limotlar tarixi

Amaliy matematika 1

Xorijiy til 1(ingliz, fransuz, nemis)

Akademik ko'nikmalar va kasbiy kompetentlik

Igtisodiyot nazariyasi 1

Jismoniy madaniyat va sport

Igtisodiyotda axborot-kommunikatsion
texnologiyalar va tizimlar

16.01.2026
soat 9:00

14.01.2026
soat 9:00

16.01.2026
soat 9:30

14.01.2026
soat 9:30

15.01.2025
soat 11:30

16.01.2026
soat 10:00

20.01.2026
soat 8:30
22.01.2026
soat 9:00

23.01.2026
soat 8:30
24.01.2026
soat 9:00

22.01.2026
soat 9:30
23.01.2026
soat 8:30

24.01.2026
soat 9:30
20.01.2026
soat 8:30

22.01.2026
soat 10:00
23.01.2026
soat 8:30

2/301

2/212

2/212

Zal

2/212

2/212

2/212

Zal

2/212

2/212

2/301

2/212

2/212

2/212

Zal

2/212

yozma

test

test

amaliy

test

test

test

amaliy

test

test

yozma

test

yozma

test

amaliy

test

O'razaliyev Sh.

M.A.Samiyev

F.E.Jomonqulova

J.A.Samatov

T.1.Shukurov

0'.J.Bolbekova

M.A.Samiyev

R.Oblaberdiyeva
SH.A.Dusanov

F.E.Jomonqulova

T.1.Shukurov

O'razaliyev Sh.

N.l.Axmedova

T.1.Shukurov

M.A.Samiyev

J.A.Samatov

M.A..Dusmatova



60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

XIM-125

XIM-125

XIM-125

XIM-325

X1M-325

XIM-325

XIM-325

XIM-325

X1IM-325

XIM-325

XIM-425

XIM-425

XIM-425

X1IM-425

XIM-425

XIM-425

Igtisodiy ta'limotlar tarixi

Amaliy matematika 1

Xorijiy til 1(ingiiz, fransuz, nemis)

Akademik ko'nikmalar va kasbiy kompetentlik

Igtisodiyot nazariyasi 1

Jismoniy madaniyat va sport

Igtisodiyotda axborot-kommunikatsion
texnologiyalar va tizimlar

Igtisodiy ta'limotlar tarixi

Amaliy matematika 1

Xorijiy til 1 (ingiiz, fransuz, nemis)

Akademik ko'nikmalar va kasbiy kompetentlik

Igtisodiyot nazariyasi 1

Jismoniy madaniyat va sport

Iqtisodiyotda axborot-kommunikatsion
texnologiyalar va tizimlar

Igtisodiy ta'limotlar tarixi

Amaliy matematika 1

14.01.2026
soat 10:00

15.01.2025
soat 12:00

16.01.2026
soat 10:30

14.01.2026
soat 10:30

15.01.2025
soat 13:00

16.01.2026
soat 11:00

24.01.2026
soat 10:00
20.01.2026
soat 10:00

22.01.2026
soat 10:30
23.01.2026
soat 8:30

24.01.2026
soat 10:30
20.01.2026
soat 10:00

22.01.2026
soat 11:00
23.01.2026
soat 8:30

24.01.2026
soat 11:00
20.01.2026
soat 10:00

2/212

2/301

2/212

2/212

2/212

Zal

2/212

2/212

2/301

2/212

2/212

2/212

Zal

. 2/212

2/212

2/301

test

yozma

test

yozma

test

amaliy

test

test

yozma

test

yozma

test

amaliy

test

test

yozma

T.1.Shukurov

Qarshiboyev X.

S.0'.Xasanova

T.1.Shukurov

M.A.Samiyev

R.Oblaberdiyeva

M.A..Dusmatova

T.1.Shukurov

Qarshiboyev X.

N.I.Axmedova

T.1.Shukurov

M.A.Samiyev

R.Oblaberdiyeva

F.E.Jomonqulova

T.1.Shukurov

Qarshiboyev X.



76

77

78

79

80

81

82

83

XIM-425

X1IM-525

XIM-525

XIM-525

XIM-525

XIM-525

XIM-525

X1IM-525

Xorijiy til 1 (ingliz, fransuz, nemis)
Akademik ko'nikmalar va kasbiy kompetentlik
Igtisodiyot nazariyasi |

Jismoniy madaniyat va sport

Igtisodiyotda axborot-kommunikatsion
texnologiyalar va tizimlar

Igtisodiy ta'limotlar tarixi
Amaliy matematika 1

Xorijiy til 1 (ingliz, fransuz, nemis)

Igtisodiyot fakulteti dekani:

14.01.2026
soat 11:00
15.01.2025
soat 13:30

16.01.2026
soat 11:30

14.01.2026
soat 11:30

22.01.2026
soat 11:30
23.01.2026
soat 8:30

24.01.2026
soat 11:30
20.01.2026
soat 10:00

J.Abiyev

2/212

2/212

2/212

Zal

2/212

2/212

2/301

2/212

test

yozma

test

amaliy

test

test

yozma

test

S.0'.Xasanova

I.1.Ayubov

M.A.Samiyev

Z.A.Abdilaxatov

F.E.Jomonqulova

T.1.Shukurov

Qarshiboyev X.

S.0'.Xasanova



